CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
                           Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo
                                 Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal
                                                           CNPJ: 05.012.725/0001-13
                       Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 – Parque Cidade Nova – Mogi Guaçu/SP.
                   CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2023 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Assistente de Recursos Humanos (Mogi Guaçu), Assistente Financeiro (Mogi Guaçu),
Auxiliar Administrativo (Mogi Guaçu), Auxiliar Administrativo (Mogi Mirim), Médico Veterinário (Mogi Guaçu) e Técnico
em Agropecuária (Mogi Guaçu) foram aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota
da Prova Objetiva.

2 - Para os empregos de Jardineiro (Mogi Mirim), Motorista (Mogi Guaçu), Motorista (Mogi Mirim), Operador de
Máquinas (Mogi Guaçu), Operador de Máquinas (Mogi Mirim), Operador de Motosserra (Mogi Mirim), Operador de
roçadeira manual (Mogi Mirim), Pedreiro (Mogi Guaçu), Pedreiro (Mogi Mirim) e Pintor (Mogi Guaçu) foram considerados
aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento)
ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais de um candidato habilitado e classificado
na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram selecionados para a Prova Prática:

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Jardineiro (Mogi Mirim) 30
Motorista (Mogi Guaçu) 30
Motorista (Mogi Mirim) 30
Operador de Máquinas (Mogi Guaçu) 30
Operador de Máquinas (Mogi Mirim) 30
Operador de Motosserra (Mogi Mirim) 30
Operador de roçadeira manual (Mogi Mirim) 30
Pedreiro (Mogi Guaçu) 30
Pedreiro (Mogi Mirim) 30
Pintor (Mogi Guaçu) 30

 3 - Para os empregos de Serviços Gerais (Mogi Guaçu), Serviços Gerais (Mogi Mirim), Vigia (Mogi Guaçu) e Vigia
(Mogi Mirim) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos
que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva e na proporção citada abaixo. Havendo mais
de um candidato habilitado e classificado na última posição, todos os que se encontraram nessa situação foram
selecionados para a Prova de Aptidão Física:

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Serviços Gerais (Mogi Guaçu) 80
Serviços Gerais (Mogi Mirim) 80
Vigia (Mogi Guaçu) 30
Vigia (Mogi Mirim) 30

4 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi
publicado nesta data, 01/09/23, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial
de Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

5 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

7 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2023, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

 2

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos
sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 01 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: MOTORISTA (MOGI MIRIM)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 24400659 Joao Luiz Barboza Guimaraes Junior 440879905 88,0 22/02/1983
2 24401785 Damião Carlos de Araújo 343484705 84,0 17/05/1974
3 24401350 Daniel Gonçalves 288564480 80,0 10/03/1977
4 24400848 Cristiano Quirino Bernardes 322263694 76,0 26/10/1980
5 24401918 Ednalva Maria de Souza 7700709 76,0 09/12/1982
6 24401776 Daiana Oliveira Santos Lima 570358097 76,0 13/12/1997
7 24402065 Laila Tamiris Ramos 424451475 72,0 22/03/1994
8 24400548 Fabio Cesar da Costa 541333501 72,0 02/03/2002
9 24401334 Onofre Donizeti Aparecido Guimaraes 275027818 68,0 04/01/1976

10 24400685 Edson Alves Martins 261102114 68,0 16/06/1978
11 24401107 Samara de Carvalho Tikhomiroff 527742879 68,0 01/04/1994
12 24401585 José Alencar da Silva 182636628 64,0 26/10/1967
13 24400921 Carlos Roberto Pereira 252264861 64,0 01/07/1971
14 24401881 Cláudio Adão Miranda 421091289 64,0 08/11/1981
15 24400674 Eliano Amâncio da Silva 534685900 64,0 23/05/1984
16 24401413 Diego Ferreira dos Reis 339661604 64,0 24/07/1986
17 24401794 Welton da Silva Leite 40880993 64,0 07/06/1988
18 24401807 Denilson Aparecido da Costa Ismael 57485749 64,0 06/10/1999
19 24400394 Orival Arnaldo da Silva 110131563 60,0 11/09/1955
20 24401403 Ubiratã Brandão Ramos dos Santos 139385794 60,0 02/09/1961
21 24400289 Newton Roberto Primo 172465515 60,0 30/09/1971
22 24401345 José Angelo Bergamasco 27868417 60,0 02/01/1976
23 24401401 Henrique Domingues Alves 321032287 60,0 26/12/1979
24 24402053 Ismael dos Santos 31412149 60,0 22/12/1984
25 24401188 Vanderley de Assis 351606476 56,0 21/07/1971
26 24400001 Sidnei Samarchi 261104780 56,0 27/10/1973
27 24401866 Josiel da Silva Sousa 419074570 56,0 02/11/1983
28 24401854 Paulo Ricardo Alves 457604888 56,0 10/11/1989
29 24401674 Robert Antonio Carpanelli 490356230 56,0 28/06/1993
30 24401909 José Antônio Guedes 17763073 52,0 22/10/1964
31 24401042 Messias Baltazar Roberto de Freitas 20775087 52,0 17/12/1967
32 24400998 Jefferson Aparecido Gomes da Silva 405570752 52,0 11/10/1983

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição):  MOTORISTA (MOGI MIRIM)

24400252 24400505 24400682 24401134 24401580 24401902 24401934 24402039
24400274 24400613 24400915 24401261 24401595 24401910 24401983 24402062
24400427 24400622 24400990 24401462 24401829 24401925 24401998

Mogi Guaçu, 01 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

 3

ANEXO II - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: MOTORISTA (MOGI MIRIM)

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

01 4 24400848 Cristiano Quirino Bernardes 322263694 76,0

Mogi Guaçu, 01 de setembro de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL